
令和５年 ３月２０日 

  美川地区の皆様 

  四中卒業生の皆様 

浜田市立第四中学校同窓会  

                       会  長  藤井 哲二 
 

第四中学校閉校記念事業実行委員会設立について（お知らせ） 

 

 早春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。 

さて、ご承知のように浜田市小中学校統合再編計画により第四中学校は令

和６年３月をもって閉校し、第三中学校に統合となります。閉校に当たり、

７７年の長きにわたる歴史を振り返り、地域に刻む記念事業はぜひとも必要

と考え、そのための実行委員会設置をお願いすることとなりました。会は地

域、卒業生、歴代のＰＴＡ及び四中職員からなる組織として、3月27日に

発足の会を行う予定です。 

閉校記念事業には市の助成金が交付されます。交付には、今年度内の実行

委員会設置が必要とのことで、関係の皆様への連絡周知も不十分なままの発

足となったことをお詫びします。 

今後の実行委員会の組織、事業の具体につきましては、皆様のご意見やご

協力をいただきながら進めてまいりたいと存じます。ご意見やご質問、実行

委員会への参加希望などがありましたら、ぜひ右記の委員予定者もしくは第

四中学校までお問い合わせください。 

記念事業の実施に際しましては、皆様のご理解とご支援を賜りますようお

願い申しあげ、実行委員会設立のお知らせといたします。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

○実行委員会からのお知らせは四中HPに掲載します。 

 

 

○実行委員会へのご意見、参加希望などのお問い合わせは上記の委員予定者

あるいは四中へご連絡ください。 

 

浜田市立第四中学校 

TEL  0855-27-0813 

FAX  0855-27-4723 

Mail dai4@hamada.ed.j

p 

 

 

四中HP QRコード 

石津　博史 内田　浩史 大崎　寛 大谷　弘幸

大前　竜士 岡村　智実 小川　正 小川ひとみ

沖原千恵美 佐々木和文 佐々木豊治 其原　清弘

永見　英郎 羽柴　千晴 藤井　哲二 松下　元太

右田　菊江 宮﨑　良一 横坂　匠 横坂　秀文

第四中学校閉校記念事業実行委員（案）


